
GSPublisherVersion 322.52.75.100

  1

  1

  2

  2

  3

  3

  4

  4

  5

  5

  6

  6

  7

  7

  8

  8

  9

  9

 10

 10

 11

 11

 12

 12

 13

 13

 14

 14

 15

 15

 16

 16

 17

 17

 18

 18

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

I I

J J

K K

4 1 b ,  R u e  A m i r a l  G a l i b e r  
8 1 1 0 0  C A S T R E S Novembre 2022

PC02.21- Pièces obligatoires 

Plan de masse avec les réseaux

SCI  B C L P  (Brens)
RTE DE GRAULHET 

 
81 600 BRENS

Réf : 22022

Modifié le : 24/11/2022

Echelle : 1:500, 
1:125

Extension de la Z.A. «Piquerouge» à Gaillac

Cabrol & Beauvois
A R C H I T E C T E S

Visa maître d'ouvrage : Visa maître d'œuvre :SCI  B C L P  (Brens)

X:\AFFAIRES\22022-PIQUEROUGE-EXTENSION ZONE\22022-PHASES_ETUDES_&_CHANTIER\22022-3-APD-DPC\22022-DPC-PComp\22022-DPComp-Archicad\22022-DPC-PComp-PIQUEROUGE-23-11-2022.pln

Plan de principe non valable pour exécution

3 500 m²

1 374 m²

433 m²

2 000 m²

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204

P
P

: 9
3 

x 
20

4

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204PP: 93 x 204

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204

PP
: 9

3 
x 

20
4

PP: 93 x 204

PP+FP CF1/2: 93 x 204

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204

PP: 93 x 204 PP: 93 x 204

PP+FP CF1/2: 93 x 204

PP+FP CF1/2: 93 x 204

PP+FP CF1/2: 93 x 204

PP CF1/2 +FP: 93/55 x 204

P
P

 C
F1

/2
 +

FP
: 9

3/
55

 x
 2

04

    0,80   x    1,30

    0,80   x    1,30

    0,80   x    1,30

    0,80   x    1,30

    
0,

80
   x

    
1,

30
    

0,
80

   x
    

1,
30

    0,80   x    1,30

    0,80   x    1,30

    
1,

40
   x

    
2,

20

    1,40   x    1,70

    1,40   x    2,20     1,40   x    2,20

    1,40   x    2,20

    1,40   x    2,20

    1,40   x    2,20

    1,40   x    1,70

    
1,

40
   x

    
1,

70

    
1,

40
   x

    
1,

70

    1,40   x    1,70

    1,40   x    1,70

    
0,

80
   x

    
1,

30

2 200 m²

Zone brancardsZone brancards

Pt d'eauPt d'eau

Pt d'eauPt d'eau

Zone de pesage

SS

SS

Chariot 
d'urgence

Chariot
télé dialyse

Chariot 
distrib.

Chariot 
distrib.

C
lo

is
on

 C
F1

h

C
lo

is
on

 C
F1

h

C
lo

is
on

 C
F1

h

Cloison CF1h

C
lo

is
on

 C
F1

h

Cloison CF1h

Cloison CF1h

SS SS

SS

SS

SS

SS

1UP

1UP 2UP 2UP 2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

Cloison CF1h

C
lo

is
on

 C
F1

h

BA
TI

M
EN

T 
EX

IS
TA

NT

Pa
ss

ag
e 

co
uv

er
t

Pa
ss

ag
e 

co
uv

er
tBéton balayé

Enrobé

Réservé

Réservé

Réservé

RéservéK1

K2

K3

K4
J1

Coupe feu 3h

C
oupe feu 3h

C
oupe feu 3h

Ecran CF 4 m de largeur

Coupe feu 3h

Ecran CF 4 m de largeur

Ecran C
F 4 m

 de largeur

Coupe feu 3h

Ecran C
F 4 m

 de largeur

Ecran CF 4 m de largeur

3UP

3UP

2UP
3UP 3UP 3UP

3UP

2UP
2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP

2UP
2UP2UP

SP
S : 234 m2

Change F.
S : 4 m2Change H.

S : 4 m2

WC + D. F.
S : 5 m2

WC + D. H.
S : 5 m2

Change mixte
S : 4 m2WC + Douche. H.

S : 6 m2

SAS
S : 6 m2

Vestiaires
S : 20 m2

Hall d'accueil
S : 17 m2

Ch. isolé 01
S : 10 m2

Ch. isolé 02
S : 10 m2

Infirmerie
S : 9 m2

Tisanerie
S : 14 m2

B. de Consultation
S : 15 m2

S 01
S : 11 m2

S 02
S : 11 m2

S 03
S : 11 m2

S 04
S : 11 m2

S 05
S : 12 m2

S 06
S : 11 m2

S 07
S : 11 m2

S 07
S : 12 m2

S 08
S : 12 m2

S 09
S : 12 m2

Circulation
S : 96 m2

Bureau infirmières
S : 34 m2

Réserve
S : 67 m2

DASRI
S : 8 m2

L. Tech.
S : 7 m2

Traitement de l'eau
S : 10 m2

Groupe electrog.
S : 6 m2

L5
S : 29 m2

L4
S : 59 m2

L2
S : 58 m2

L3
S : 59 m2

L6
S : 29 m2

SP
S : 737 m2

WC + Douche. F.
S : 6 m2

SAS
S : 3 m2

30
5,

90
10

6,
03

10
6,

03
10

5,
90

30

30 16,20 10 2,72 10 1,50 10 9,78 30

30 2,38 10 2,38 10 2,49 7 1,51 10 1,69 10 2,94 10 2,24 10 2,66 10 1,56 10 4,84 10 4,84 30

30
2,

26
10

15
,8

8
10

2,
64

10
3,

08
30

30
3,

68
10

3,
00

3,
00

3,
00

3,
00

1,
58

10
2,

38
10

2,
38

10
1,

73
30

30 7,06 10 3,66 10

30
3,

68
10

3,
00

3,
00

3,
00

10
3,

71
10

2,
50

10
2,

40
10

2,
38

30

30 2,78 10 3,60 3,16 3,69 10 2,78 10 2,72 10

30

30 3,78 1,50 10 5,22 10 1,50 4,00 10 4,32 10

30
3,

77
1,

50
1,

05
10

6,
68

10
1,

04
1,

51
7

1,
54

10
4,

22
10

2,
38

30

10
6,

70
30

30 3,68 10 3,28 10

1,00

1,6
6

1,50

1,
46

89

10 78 1,05 1,60 1,79 10

10
78

3,
45

80
1,

01
65

10

10 65 4,57 10

29

31,10

2,07 60
60

10
60
60

81 60
60

10
61 95 60

60

10
60
60

3,51 1,00
2,20

7,13 1,50
2,20

52 1,00
1,00

74 1,50
2,20

2,45 1,00
1,00

1,00 1,50
2,20

50

24
,7

6

2,
76

1,
00

1,
00

3,
00

1,
00

1,
00

3,
00

1,
00

1,
00

2,
99

1,
00

1,
00

4,
02

1,
50

2,
20

3,
49

31,10

4,10 1,00
1,00

3,00 1,00
1,00

5,00 1,00
1,00

4,71 1,00
2,20

2,29 1,00
1,00

4,00 1,00
1,00

2,00

1,
76

1,
00

1,
00

1,
50

1,
50

2,
20

2,
00

1,
00

1,
00

1,
50

1,
50

2,
20

2,
00

1,
00

1,
00

1,
50

1,
50

2,
20

2,
00

1,
00

1,
00

4,
00

24
,7

6

Périmètre d'un PC en cours d'instruction

No
uv

el
le

PI

Périm
ètre d'un PC 

PC 08109922T0040

délivré le 

27/07/2022

139.51

139.54

ambulance

ambulance

ambulance

ambulance

ambulance ambulance ambulance ambulance

13
9.

26

139.53

13
9.

55
13

9.
44

139.42

139.34

139.44

139.51

139.54

139.38

139.47

139.43

139.58

139.25

139.30

13
9.

40
13

9.
50

13
9.

26

13
9.

51
13

9.
50

139.44

139.44

13
9.

50

139.51

13
9.

57 139.45

139.46

13
9.

57

139.53 139.49

139.51

139.55

139.56
139.57

13
9.

54

13
9.

45

13
9.

40

13
9.

44

139.55

139.56

13
9.

55

13
9.

56

13
9.

39

13
9.

57

139.56
139.55

139.56

139.57

139.57

139.58

139.51

139.51

139.58

139.58

139.59

139.59
139.60

139.61

139.17

139.55

139.18

139.54

139.52

139.20

139.19

13
9.

48

139.49
139.50

139.54

139.55

139.53

139.54

139.54

139.55

139.34

139.41

139.22

139.24
139.27

139.38

139.46

139.58

139.56139.54

139.45

139.45

139.48

139.50

139.57

139.60

139.57

139.52
139.51

139.48
139.40

139.38
139.39

139.48

139.38

13
9.

37

13
9.3

8139.37

13
9.3

7

139.35
139.27

139.28

139.26139.37

139.37
139.36

139.37
139.36

139.37

139.25
139.24

139.24

139.40

139.44

139.32

139.51

139.55 139.54

139.34

139.32
139.30

139.25
139.31

139.33

139.36

139.45

139.34

139.26

139.32

139.43

139.37

139.32

139.50

139.60
139.60

139.60

139.61

13
9.

60

139.59

139.59

139.56139.56

13
9.

61

13
9.

60

13
9.

60

139.59

139.60

139.42

139.37

139.42

139.48

139.32

139.38

139.57

139.55

139.13

139.23

139.14

139.12

139.19

139.14

139.15

139.19

139.13

139.13

139.19

139.13

139.52

139.52

139.52

139.52

139.51

139.51

139.52
139.44

139.40

139.54

139.55

139.53

139.53

139.54

139.57

139.56

139.55

139.55

139.55

139.54

139.59

139.58

139.48

13
9.

49

13
9.

34

13
9.

48 139.49

13
9.

48

13
9.

33

13
9.

35

13
9.

47

139.55

139.57

139.45

139.49

139.48

139.45

139.58

139.57

139.59

139.58

139.45

139.48

139.49

139.45

139.58

139.55

139.58

13
9.

57
13

9.
57

139.59

139.57

139.57

139.58

139.58

139.59

139.60

139.59

139.60

139.41
139.42

139.51

139.52

139.50

139.56

139.41

139.49

139.51
139.61

139.55

139.49

139.42

139.39

139.46

139.44

139.39

139.53

139.50

139.46

139.42

139.44

139.45

139.48

139.49

139.46

139.43

139.39

139.39

139.50

139.49

139.55

139.56

139.54

139.54

139.53

139.49

139.47

139.45

139.46

139.50

139.53

139.53

138.66

138.59

138.67

13
9.

39

139.40

139.23

139.30

139.26

139.37 139.33

139.30

139.49

139.49

139.45

139.46

139.57

139.58

13
9.3

8

13
9.3

9
13

9.3
6

13
9.3

6
13

9.3
2

13
9.3

6

139.63

13
9 . 5

7

1 3
9 . 5

5

139.59

13
9 . 5

5

139.55 139.55
139.55 139.55

139.55
139.62

139.36

139.26

139.19

139.13

139.10

139.17

139.22

13
9 . 2

4

1 3
9 . 2

6

1 3 9 . 2 7 1 3 9 . 3 0

139 . 3 4

139.13

139.16 13
9 . 1

6

1 3
9 . 1

5

139.17

139.27

13
9.3

4

13
9.3

0
1 3

9 . 2
5

1 3 9 . 1 7

139.61

13
9 . 5

5

139.54 139.54
139.54 139.54

139.54
139.58

139.36

139.32

139.29

139.27

139.25

13
9 . 2

4

1 3
9 . 1

3

139.17

1 3 9 . 1 9

139 . 2 6

13
9 . 3

6

139.39

13
9 . 2

9
1 3

9 . 3
7

13
9 . 4

0

139.38

13
9 . 3

3 1 3
9 . 3

9

139.41

13
9 . 3

8
1 3

9 . 4
2

139.44

13
9 . 4

3 1 3
9 . 4

5

139.46

13
9 . 4

8
1 3

9 . 4
8

139.61

13
9 . 5

4

139.54 139.54
139.54 139.54 13

9 . 5
4

139.58

13
9.5

4

139.42

139.40

139.39

139.37

139.37

13
9 . 3

5

1 3
9 . 2

7

139.29

13
9.4

2
13

9 . 4
1

1 3
9 . 2

7

139.36
139.37

139.39

139.41

13
9 . 4

0

1 3
9 . 4

3

1 3
9 . 4

7

139.40

139.41

139.39

13
9 . 4

2

1 3
9 . 4

7

1 3
9 . 4

5

1 3
9 . 4

9

1 3
9 . 3

6

1 3
9 . 3

0

139.33

13
9.3

6

1 3
9 . 3

8

139.49 13
9 . 4

7

1 3
9 . 4

9

139.50

139.38
139.41

139.43

13
9 . 3

4
13

9.3
8

1 3 9 . 4 1 1 3 9 . 4 4 1 3 9 . 4 6 1 3 9 . 4 9 1 3 9 . 4 5

139.42

139.38

139.36

139.34

13
9 . 4

4 139.40

139.41

139.40

139.41

139.41

13
9 . 4

3

1 3
9 . 3

5

139.37

1 3 9 . 3 9 1 3 9 . 3 9

13
9.3

8

139.49

139.50

139.48

139.47

1 3 9 . 5 91 3 9 . 5 7
1 3 9 . 5 8

13
9 . 5

9

1 3
9 . 5

6

1 3
9 . 5

3

1 3
9 . 4

7

1 3
9 . 4

4

1 3
9 . 4

2

1 3
9 . 3

9

1 3
9 . 3

5

1 3
9 . 4

3

139.57

13
9 . 5

1

139.51

139.51

139.51

139.51

13
9 . 5

1

139.58

139.59

139.59

139.59

139.59

139.59

139.60

139.59

139.59

139.60

139.60

139.59

13
9 . 3

7

1 3
9 . 2

4

1 3
9 . 3

71 3
9 . 3

7

1 3
9 . 3

2
1 3

9 . 2
9

1 3
9 . 2

7

139.3113
9.3

7 1 3 9 . 3 8 139.34

13
9.3

2
1 3

9 . 3
1

1 3
9 . 2

8

1 3
9 . 2

6
1 3

9 . 2
6

1 3 9 . 2 8

1 3 9 . 2 7

139.58

139.59

139.59

139.60

139.40

139.46139.45
139.43

139.46

139.39

139.40

13
9.

41

13
9.4

4

139.47

139.50

139.44

139.51

139.53

139.57

139.60

139.53

139.54 139.53

13
9.

52
13

9.
52

139.51

13
9.

55
13

9.
55

139.51

13
9.

50
13

9.
51

139.50

13
9.

52
13

9.
52

139.52

139.49 139.47

13
9.

47
13

9.
47

139.47

139.47
139.47

139.47
139.47139.53

139.53

139.54
139.55

139.47
139.47

139.46

139.46

139.47

139.46139.47
139.47139.55

139.55

139.52
139.53 139.47

139.47

13
9.

47
13

9.
47

13
9.

47

140.41140.41

14
0.

41

140.41
140.41

139.35

139.38

139.28

139.37

139.50

139.43
139.47 139.44

139.41
139.39

139.35139.40

13
9.

43
13

9.
42

13
9.

41
13

9.
41

13
9.

42
13

9.
38

13
9.

38
13

9.
44

13
9.

43
13

9.
44

13
9.

38

13
9.

28

139.35

13
9.

29

139.28 139.14 139.12
139.11

139.10

13
9.

16

139.23 139.22 139.21 139.22
139.22

139.24

139.23

139.22

139.16

139.54
139.54

139.53
139.53

139.44139.42
139.42139.42139.43

13
9.

40
13

9.
35

139.30139.29

139.33

139.36 139.39

13
9.

43
13

9.
43

13
9.

43
13

9.
43

139.36139.30

13
9.

30

139.30 139.37

13
9.

44
13

9.
44

13
9.

44
13

9.
44

139.43

139.30

139.28

139.23139.15 139.15

139.09

139.25

13
9.

29
13

9.
31

13
9.

36

139.38
139.43

139.40
139.38

139.36 139.34 139.34
139.40139.39

139.37
139.40

139.36

139.39

139.38

139.40

139.39

139.37

139.44 139.44

139.51

139.54
139.54

139.52139.51

139.55 139.55

139.52 139.52
139.51 139.52

139.55 139.55

13
9.

51

13
9.

55

139.51
139.51

13
9.

50

13
9.

54

139.54
139.55

13
9.

51

13
9.

53

139.51
139.51

13
9.

50

13
9.

53

139.53
139.53

13
9.5

0
13

9.5
0

13
9.5

0

13
9.5

0
13

9.5
0

139.51
139.51

13
9.

51
13

9.
51

139.51
139.51

139.54

13
9.

54
13

9.
54

139.51 13
9.

51
13

9.
51

139.51

139.53

13
9.

51
13

9.
51

139.51

139.53

139.25

13
9.2

3

139.18139.18139.24

139.26

139.27 139.13
139.16

139.14 139.15

13
9.

15

13
9.

16

13
9.

15

139.13 139.18

139.16 139.24

139.25

13
9.

22

139.24139.20

13
9.

16

13
9.

16

13
9.

16

13
9.

16
13

9.
14

13
9.

16
13

9.
16

13
9.

13

13
9.

54

139.54 139.55

139.53 13
9.

53

139.54

139.51

13
9.

53
13

9.
53

139.53139.54
139.55

13
9.

56

13
9.

55

139.55
139.56

13
9.

55

13
9.

55

139.54

139.55

13
9.

54

139.56

139.55

13
9.

56
13

9.
56

139.57139.57

13
9.

54

139.54

139.53
139.55

139.55

139.52

139.52
139.52 139.56

139.52
139.53

13
9.

56
13

9.
56

139.53

139.53

139.53

139.54

139.54

139.55

139.54

13
9.

54

13
9.

54

13
9.

54

13
9.

53

13
9.

54

139.52
139.52

13
9.

51
13

9.
51

139.51

139.53

139.49
139.49

13
9.

30

139.34

13
9.

29
13

9.
44 139.45

139.45
139.44

139.38

139.45

139.44139.45

139.46

139.46

139.48

139.49

139.51

139.51

139.51

139.52

139.54

139.54

139.53

13
9.

54
13

9.
54139.55

139.55

139.53

13
9.

55
13

9.
54

139.53 13
9.

54
13

9.
54

13
9.

54

139.54

13
9.

54

139.54
139.54

13
9.

54

139.49

139.44

139.43

13
9.

39
13

9.
38

13
9.

38
13

9.
45

13
9.

43

13
9.

45

13
9.4

5

13
9.4

6

13
9.

53

13
9.

54

139.54
139.54

13
9.

53

139.54
139.54

13
9.

53

13
9.

55

139.54
139.53

13
9.

53

139.5313
9.

53139.53

13
9.

56
13

9.
5513

9.
54

13
9.

54139.5313
9.

54
13

9.
54139.54

13
9.

51
13

9.
51

139.54
139.54

13
9.

54

13
9.

51

139.52
139.52

13
9.5

1

139.11

13
9.1

1

13
9.1

2

13
9.

12

13
9.

12

13
9.

12

13
9.

11

13
9.

13

13
9.

52
13

9.
52

139.55

13
9.

54

139.54
139.54

13
9.

54

13
9.

56

139.56
139.56

13
9.

53

13
9.

56

139.53
139.53

13
9.

52

13
9.

54

139.56
139.56

139.58

139.49
139.45

139.40
139.36

139.35
139.44

13
9.

54

13
9.

55
13

9.
44

13
9.

44

13
9.

56

139.48

139.45

13
9.

40

13
9.

32

139.22

13
9.

11
13

9.
11

13
9.

12

Ro
ut

e

Pa
rc

Ve
rg

er

Vo
ie

   
Fe

rr
ée

Montauban

Bâ
tim

en
t D

Bâ
tim

en
t B

Bâ
tim

en
t C

Bâ
tim

en
t A

Bâ
tim

en
t E

Bâ
tim

en
t F

Bâ
tim

en
t A

C
O

M

Re
st

au
ra

nt

Bâ
tim

en
t: 

13
9.

62

Bâ
tim

en
t G

Bâ
tim

en
t H

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visiteur

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Visit
eu

r

Be
nn

e 
dé

ch
et

s

Be
nn

e 
dé

ch
et

s

El
ar

gis
se

m
en

t d
e 

la 
   

   
vo

irie
 p

ou
r u

n 
do

ub
le 

se
ns

3

11

11

11

2

11

7

7+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

9+
1 

PM
R

21+1 PMR

21+1 PMR

18+1 PMR

23+1 PMR

14 + 1 PMR

11 + 1 F

11 + 1 PMR

7 + 1 F

7 + 1 PMR

5 + 1 F

4 + 1 PMR

3 + 1 F

2 + 1 PMR

1 + 1 F

4

6 
+ 

1 
PM

R
 

11 + 2 F

16 + 2 PM
R

11 + 1 F

11 + 3 PM
R

4

12 + 1 PM
R

10 + 2 PM
R

24 + 2 PMR

17

11 + 1 PMR
2 + 2 PMR

6 
+ 

2 
PM

R

18
 +

 1
 P

M
R

 

Voirie drainante

Voirie drainante

Voirie drainante

Modification de la voirie existante
 en voirie drainante

M
od

ific
at

io
n 

de
 la

 v
oi

rie
 e

xis
ta

nt
e

 e
n 

vo
iri

e 
dr

ai
na

nt
e

Modification du trottoir perméable en imperméable

Modification du trottoir perméable en imperméable

M
od

ific
at

ion
 d

u 
tro

tto
ir 

pe
rm

éa
ble

 e
n 

im
pe

rm
éa

ble
M

od
ifi

ca
tio

n 
de

 la
 v

oi
rie

 e
xi

st
an

te

 e
n 

vo
iri

e 
dr

ai
na

nt
e

Modification de la voirie existante

 en voirie drainante

Modification des stationnements
en dalles gravillonnés

Modification des stationnements

en dalles gravillonnés

Modification des stationnements

en dalles gravillonnés

M
od

ifi
ca

tio
n 

de
s 

st
at

io
nn

em
en

ts

en
 d

al
le

s 
gr

av
illo

nn
és

M
od

ifi
ca

tio
n 

de
s 

st
at

io
nn

em
en

ts

en
 d

al
le

s 
gr

av
illo

nn
és

M
od

ifi
ca

tio
n 

de
s 

st
at

io
nn

em
en

ts

en
 d

al
le

s 
gr

av
illo

nn
és

M
od

ific
at

io
n 

de
s 

st
at

io
nn

em
en

ts

en
 d

al
le

s 
gr

av
illo

nn
és

Modification des stationnements

en dalles gravillonnés

Modification des stationnements

en dalles gravillonnés

Modification des stationnements

en dalles gravillonnés

M
od

ific
at

ion
 d

es
 st

at
ion

ne
m

en
ts

en
 d

all
es

 g
ra

vil
lon

né
s

M
od

ifi
ca

tio
n 

de
s 

st
at

io
nn

em
en

ts

en
 d

al
le

s 
gr

av
illo

nn
és

M
odification des stationnem

ent s
en dalles gravillonnés

M
odification des stationnem

ent s
en dalles gravillonnés

Modification des stationnements
en dalles gravillonnés

M
od

ifi
ca

tio
n 

de
s 

st
at

io
nn

em
en

ts
en

 d
al

le
s 

gr
av

ill
on

né
s

Trottoir imperméable

Trottoir imperméable

Circulation imperméable

P
C
3-

1
P
C
3-

1

PC3-2 PC3-2

PV

PV

Voirie de livraison

Voirie de livraison

Vo
iri

e 
de

 li
vr

ai
so

n

Aire
 de 

retournement

Merlon végétalisé

Merlon végétalisé

Espace vert pour 
écran végétal

1

5

10
11

12

15

20

23

24 30 33 34 40 45 46

47505559606569

70 75 79 80 85 90 92

9395100105106110115

116 120 125 126 130 135 138

(pour arrosage espaces verts)

cuve récupération EP 50m3

LIMITE DE PROPRIETE

LIM
ITE D

E PR
O

PR
IETE

LIMITE DE PROPRIETE

Lim
ite cadastrale

H
t acrotère 6,85 m

 / TN

H
t acrotère 6,85 m

 / TN
H

t acrotère 6,85 m
 / TN

H
t acrotère 6,85 m

 / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

H
t acrotère 6,85 m

 / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

Ht acrotère 6,85 m / TN

Ht Acrotère 4.55 m/TN

Ht Acrotère 4.55 m/TN

H
t A

cr
ot

èr
e 

4.
55

 m
/T

N

Lim
ite cadastrale

Lim
ite cadastrale

Limite cadastrale

P
ér

im
èt

re
 e

xt
en

si
on

 d
e 

la
 Z

on
e

Périmètre extension de la Zone

Périmètre extension de la ZoneAbri vélos

Pé
rim

èt
re

 P
ar

ce
lle

s P
er

m
is

Périmètre Parcelles Permis

Périmètre Parcelles Permis

No
uv

el
le

PIH
t faîtage 6,7 8 m

Ht faîtage 6,71 m

Benne déchets

Benne déchets

Périm
ètre d'un PC 

PC 08109922T0040

délivré le 

27/07/2022

Réseau EAUX PLUVIALES

Réseau TELECOM 

Réseau AEP 

Réseau ELECTRIQUE 

Réseau ECLAIRAGE

Réseau EAUX USEES

Réseau RIA

drain Ø400

géotextile

noue de rétention
2,70

1,25

0,
30

matériaux drainants

parking parking

coupe type 1

2,70

drain Ø400

géotextile

noue de rétention
2,70

1,25

0,
30

matériaux drainants

voirie

coupe type 2

2,70

Pièce complémentaire au PC 081 099 22 T 0071 déposés le 04/08/2022

transfo
transfo

1TPCØ63

Point de reprise

transfo

1TPCØ63

en attente Plaque PleinePoint de reprise

O
R

ou
vr

ag
e 

de
  r

ég
ul

at
io

n

tro
p 

pl
ei

n 
de

 la
 c

uv
e

ra
cc

or
de

m
en

t s
ur

 p
os

te
 e

xi
st

an
t

PI

PI

po
te

au
 in

ce
nd

ie

po
te

au
 in

ce
nd

ie
 e

xi
st

an
t

PI

po
te

au
 in

ce
nd

ie
 e

xi
st

an
t

PI

raccordement sur réseau existant

<- tranchée drainante de rétention

tranchée drainante de rétention ->

tranchée drainante de rétention ->
tranchée drainante de rétention ->

réseau EP existant (réalisé par le projet "pôle santé") ->

<- tranchée drainante de rétention

<- tranchée drainante de rétention<- tranchée drainante de rétention

<- tranchée drainante de rétention

tranchée drainante de rétention ->

tranchée drainante de rétention ->

<- tranchée drainante de rétention
<- tranchée drainante de rétention

<- tranchée drainante de rétention

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø200 ->

Ø
200 ->

Ø
200 ->

Ø
200 ->

Ø
20

0 
->

Ø
20

0 
->

Ø
20

0 
->

Ø
20

0 
->

<- Ø
500

Ø500 ->Ø500 ->Ø500 ->Ø400 ->Ø400 ->Ø400 ->Ø400 ->Ø400 ->

Ø30
0 -

>

Ø
300 ->

Ø
300 ->

Ø
300 ->

Ø
300 ->

Ø
300 ->

Ø
300 ->

Ø
200 ->

Ø
200 ->

Ø
20

0 
->

Ø
20

0 
->

Ø
20

0 
->

no
ue

 d
e 

ré
te

nt
io

n
no

ue
 d

e 
ré

te
nt

io
n

co
up

e 
ty

pe
 1

noue de rétention

noue de rétentionnoue de rétention

noue de rétention

ré
se

au
pu

bl
ic

ré
se

au
 p

ub
lic

EP à créer

Pé
rim

èt
re

 P
ar

ce
lle

s P
er

m
is

Poste
 de re

leva
ge

Périmètre Parcelles Permis

Périmètre Parcelles Permis

cuve récupération EP 50m3

(pour arrosage espaces verts)

coupe type 2

Périm
ètre d'un PC 

PC 08109922T0040

délivré le 

27/07/2022

Bordure-caniveau AC1

Voirie double sens
6,00

Trottoir piétons 
1,50

Bordure P1Bordure A2

Enrobé à chaud ep.6cm
GNT 0/20 ep.15cm

GNT 0/80 ep.40cm

Castine naturelle 0/10 (carrière Brens) ep.10cm
GNT 0/20 ep.25cm

Cadélabre

Espace
cyclable

PV Profil type de voirie 1:125


	PC02.2 Plan de masse avec les réseaux

